



LOGISTISCHE DATEN

Einzelgebinde (EG)	
Gebindeart:	Flasche
Ursprungsland:	Austria
Füllvolumen:	0,5 l
EAN-Code:	4025127087372
Bruttogewicht:	0,54 kg
Nettogewicht:	0,5 kg
Länge:	60 mm
Breite:	60 mm
Höhe:	205 mm
DPG Artikel:	ja
Zolltarifnummer:	22021000
MHD Laufzeit:	18 Monate
Restlaufzeit:	6 Monate
Pfandsätze:	0,25 €
Verkaufseinheit (VE)	
EG pro Gebinde:	12
Volumen:	6 l
Bruttogewicht:	6,5 kg
Nettogewicht:	6 kg
Mehrweg:	nein
Verpackungsart:	Tray
Länge:	255 mm
Breite:	185 mm
Höhe:	215 mm
Art.-Nr.:	003266
EAN-Code:	4025127032662
Pfandsätze:	3 €
Beladene Palette	
Typ:	EURO
VE/Lage:	18
Lagen/Palette:	6
VE/Palette:	108
Volumen:	6,48 hl
Länge:	1200 mm
Breite:	800 mm
Höhe:	1434 mm
Gewicht gesamt:	722 kg
EAN Euro:	4025127087365

PRODUKTSPEZIFIKATION

Brand: ganic®	
Sorte:	ganic® Wassermelone Minze (12 x 0,5l) PET EW - DE/UK
Sonstige Angaben:	-
Verkehrsbezeichnung:	ERFRISCHUNGSGETRÄNK MIT WASSERMELONEN-MINZGESCHMACK
Zutaten:	WASSER, FRUKTOSESIRUP, WASSERMELONENSAFT* (3%), SÄUERUNGSMITTEL: CITRONENSÄURE; KAMILLENEXTRAKT, MINZEXTRAKT, NATÜRLICHES WASSERMELONENAROMA, FÄRBENDES KONZENTRAT AUS KAROTTE, FÄRBENDES KONZENTRAT AUS SÜBKARTOFFEL, MANGANSULFAT, VITAMINE: NIACIN, VITAMIN B6; *AUS FRUCHTSAFTKONZENTRAT
Analysewerte	
Alkoholgehalt:	0 % vol
Stammwürzegehalt:	0 °Plato
Nährwertangaben pro 100g/100ml	
Brennwert:	80 kJ / 19 kcal
Fett	0 g
-davon gesättigte Fettsäuren:	0 g
Kohlenhydrate:	4,7 g
-davon Zucker:	4,7 g
Eiweiß:	0 g
Salz:	0 g
NIACIN	2,4 mg NRV: 15%
VITAMIN B6	0,21 mg NRV: 15%
MANGAN	0,3 mg NRV: 15%
Kennzeichnung	
Allergen:	nein
kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe:	
GVO behandelt:	nein
Vegan:	ja
Koscher:	nein
Halal:	nein
Warnhinweis:	
Altersbeschränkung:	ohne

Stand: 21.03.2025